
Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 6 436 LAURETTI Francesco 2014 EM10 LT273 A.S.D. TEAM ATLETICA UISP 9.30 10

2 3 533 SICILIANO Gabriele 2014 EM10 RM362 A.S.D. ATLETICA TOR TRE TESTE 9.81 8

3 5 559 ZILIO Gabriele 2014 EM10 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 9.81 6

4 2 532 SEVERIN Diego 2014 EM10 LT384 A.S.D. EDDI' 10.59 1

5 4 493 PARISELLA Francesco 2014 EM10 LT243 ASD OLIMPIA TERRACINA 10.80 1

6 7 464 MINUTILLI Lorenzo 2014 EM10 LT243 ASD OLIMPIA TERRACINA 10.90 1

7 1 421 GIOVANNELLI Davide 2014 EM10 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 11.02 1

8 8 327 BRASILI Damiano 2014 EM10 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 11.55 1

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 1 315 BARATTA Alessio 2015 EM10 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.16 3

2 7 502 POZZOBON Gabriele 2015 EM10 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.43 2

3 8 475 NARDI Lorenzo 2015 EM10 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 11.66 1

4 6 474 NAPOLITANO Federico 2014 EM10 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 12.00 1

5 3 331 CALDERAN Thomas 2014 EM10 LAZ02 ASD GRUPPO ATLETI PONTINI 12.57 1

6 2 380 DE MEO Matteo 2015 EM10 LT382 A.S.D SABAUDIA ATHLETIC CLUB 14.08 1

4 383 DERVISHI Klevis 2015 EM10 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 400 FAVARETTO Filippo 2015 EM10 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.00 4

2 1 372 DALISERA Leonardo 2015 EM10 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.16 3

3 7 483 ORSINI Lorenzo 2014 EM10 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.34 2

4 7 342 CASCARINI Vittorio 2014 EM10 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.89 1

5 3 505 PRETE Andrea 2015 EM10 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.92 1

6 5 306 ANSELMI Francesco 2015 EM10 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 11.76 1

7 6 337 CAPORUSCIO Gian marco 2015 EM10 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 11.80 1

Ultimo Aggiornamento - Data: 13 aprile 2025 / Ora: 17:19:06

CHALLENGE ESORDIENTI DELL'AGRO PONTINO
PRIMA GIORNATA
Organizzazione: ASD TEAM ATLETICA UISP (LT273) - Latina 13 aprile 2025

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 apr 17:19)

Serie 1 - 60 metri

Stadio CONI Latina - 13 apr 2025 - 16:30

Serie 2 - 60 metri

Stadio CONI Latina - 13 apr 2025 - 16:34

Serie 3 - 60 metri

Stadio CONI Latina - 13 apr 2025 - 16:36

13/04/25, 19:28 WISE - Sport Events Management
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https://www.fidal.it/atleta/LAURETTI+Francesco/f6qRkpqfaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SICILIANO+Gabriele/f6yRlpembmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZILIO+Gabriele/f6qRkpefcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEVERIN+Diego/f6qRkpiicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARISELLA+Francesco/f6qRkpmibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINUTILLI+Lorenzo/f6qRkpmjbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANNELLI+Davide/f6qRkpikcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRASILI+Damiano/f6qRkpmgcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARATTA+Alessio/f6qRkpmgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZOBON+Gabriele/f6qRkpmlaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDI+Lorenzo/f6qRkpmlaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAPOLITANO+Federico/f6qRkpqiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MEO+Matteo/f6qRkpqlbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DERVISHI+Klevis/f6qRkpqia2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVARETTO+Filippo/f6qRkpqicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALISERA+Leonardo/f6qRkpijbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORSINI+Lorenzo/f6qRkpelamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASCARINI+Vittorio/f6qRkpqibWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRETE+Andrea/f6qRkpmfaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSELMI+Francesco/f6qRkpela2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPORUSCIO+Gian+marco/f6qRkpifb2s%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

8 2 424 GIULIANI Daniel 2014 EM10 LAZ02 ASD GRUPPO ATLETI PONTINI 11.97 1

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 6 435 LANDI Vittorio 2015 EM10 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.04 4

2 7 309 ANTOGNONI Samuele 2014 EM10 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.53 1

3 5 407 FRANCESCATO Samuele 2014 EM10 LT384 A.S.D. EDDI' 10.60 1

4 1 351 CELEBRIN Lorenzo 2014 EM10 LT384 A.S.D. EDDI' 11.10 1

5 3 551 VERRENGIA Davide 2015 EM10 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 11.30 1

6 2 310 ANTONELLI Riccardo 2015 EM10 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 11.66 1

7 4 386 DI IORIO Niccolo' 2015 EM10 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 12.27 1

8 8 406 FEUDI Stefano 2015 EM10 LAZ02 ASD GRUPPO ATLETI PONTINI 12.29 1

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 6 436 LAURETTI Francesco 2014 EM10 LT273 A.S.D. TEAM ATLETICA UISP 9.30 10

2 3 533 SICILIANO Gabriele 2014 EM10 RM362 A.S.D. ATLETICA TOR TRE TESTE 9.81 8

3 5 559 ZILIO Gabriele 2014 EM10 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 9.81 6

4 4 400 FAVARETTO Filippo 2015 EM10 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.00 4

5 6 435 LANDI Vittorio 2015 EM10 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.04 4

6 1 315 BARATTA Alessio 2015 EM10 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.16 3

6 1 372 DALISERA Leonardo 2015 EM10 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.16 3

8 7 483 ORSINI Lorenzo 2014 EM10 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.34 2

9 7 502 POZZOBON Gabriele 2015 EM10 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.43 2

10 7 309 ANTOGNONI Samuele 2014 EM10 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.53 1

11 2 532 SEVERIN Diego 2014 EM10 LT384 A.S.D. EDDI' 10.59 1

12 5 407 FRANCESCATO Samuele 2014 EM10 LT384 A.S.D. EDDI' 10.60 1

13 4 493 PARISELLA Francesco 2014 EM10 LT243 ASD OLIMPIA TERRACINA 10.80 1

14 7 342 CASCARINI Vittorio 2014 EM10 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.89 1

15 7 464 MINUTILLI Lorenzo 2014 EM10 LT243 ASD OLIMPIA TERRACINA 10.90 1

16 3 505 PRETE Andrea 2015 EM10 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.92 1

17 1 421 GIOVANNELLI Davide 2014 EM10 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 11.02 1

18 1 351 CELEBRIN Lorenzo 2014 EM10 LT384 A.S.D. EDDI' 11.10 1

19 3 551 VERRENGIA Davide 2015 EM10 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 11.30 1

20 8 327 BRASILI Damiano 2014 EM10 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 11.55 1

21 8 475 NARDI Lorenzo 2015 EM10 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 11.66 1

21 2 310 ANTONELLI Riccardo 2015 EM10 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 11.66 1

23 5 306 ANSELMI Francesco 2015 EM10 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 11.76 1

24 6 337 CAPORUSCIO Gian marco 2015 EM10 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 11.80 1

25 2 424 GIULIANI Daniel 2014 EM10 LAZ02 ASD GRUPPO ATLETI PONTINI 11.97 1

26 6 474 NAPOLITANO Federico 2014 EM10 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 12.00 1

27 4 386 DI IORIO Niccolo' 2015 EM10 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 12.27 1

28 8 406 FEUDI Stefano 2015 EM10 LAZ02 ASD GRUPPO ATLETI PONTINI 12.29 1

29 3 331 CALDERAN Thomas 2014 EM10 LAZ02 ASD GRUPPO ATLETI PONTINI 12.57 1

30 2 380 DE MEO Matteo 2015 EM10 LT382 A.S.D SABAUDIA ATHLETIC CLUB 14.08 1

4 383 DERVISHI Klevis 2015 EM10 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Serie 4 - 60 metri

Stadio CONI Latina - 13 apr 2025 - 16:38

RIEPILOGO - 60 metri

13/04/25, 19:28 WISE - Sport Events Management
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https://www.fidal.it/atleta/LANDI+Vittorio/f6qRkpiib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTOGNONI+Samuele/f6qRkpmkbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCATO+Samuele/f6qRkpqlbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELEBRIN+Lorenzo/f6qRkpqlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERRENGIA+Davide/f6qRkpmkams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONELLI+Riccardo/f6qRkpmlaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+IORIO+Niccolo%27/f6qRkpmka2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAURETTI+Francesco/f6qRkpqfaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SICILIANO+Gabriele/f6yRlpembmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZILIO+Gabriele/f6qRkpefcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVARETTO+Filippo/f6qRkpqicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDI+Vittorio/f6qRkpiib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARATTA+Alessio/f6qRkpmgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALISERA+Leonardo/f6qRkpijbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORSINI+Lorenzo/f6qRkpelamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZOBON+Gabriele/f6qRkpmlaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTOGNONI+Samuele/f6qRkpmkbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEVERIN+Diego/f6qRkpiicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCATO+Samuele/f6qRkpqlbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARISELLA+Francesco/f6qRkpmibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASCARINI+Vittorio/f6qRkpqibWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINUTILLI+Lorenzo/f6qRkpmjbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRETE+Andrea/f6qRkpmfaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANNELLI+Davide/f6qRkpikcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELEBRIN+Lorenzo/f6qRkpqlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERRENGIA+Davide/f6qRkpmkams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRASILI+Damiano/f6qRkpmgcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDI+Lorenzo/f6qRkpmlaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONELLI+Riccardo/f6qRkpmlaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSELMI+Francesco/f6qRkpela2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPORUSCIO+Gian+marco/f6qRkpifb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAPOLITANO+Federico/f6qRkpqiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+IORIO+Niccolo%27/f6qRkpmka2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MEO+Matteo/f6qRkpqlbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DERVISHI+Klevis/f6qRkpqia2Y%3d

